



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Número do processo: 15020004/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024051601-PE

Data da abertura: 10/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: P H FERNANDES GUEDES LTDA

Telefone: (88) 2136-0061 / (88) 9990-1805

CNPJ/MF: 10.206.387/0001-90

E-mail: lorynhocd@gmail.com.br

Endereço: JOAO GOMES DE AZEVEDO, 248, CENTRO, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II - TUBOS

114 - TUBO PVC 6M COLETOR DE ESGOTO NBR 7362 COR OCRE BN 100 COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC 6M COLETOR DE ESGOTO NBR 7362 COR OCRE BN 100 COM 6 METROS

Quantidade: 300,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 99,00

Valor total: R\$ 29.700,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 242,70

115 - TUBO PVC 6M COLETOR DE ESGOTO NBR 7362 COR OCRE DN 150 COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC 6M COLETOR DE ESGOTO NBR 7362 COR OCRE DN 150 COM 6 METROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 19.000,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 517,25

116 - TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 300 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 300 mm COM 6 METROS

Quantidade: 5,0

Unidade: Tubo

JOAO GOMES DE AZEVEDO, 248, CENTRO, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

Valor unitário: R\$ 950,00

Valor total: R\$ 4.750,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.997,22

117 - TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 100 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 100 mm COM 6 METROS

Quantidade: 50,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 17.500,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 512,34

118 - TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 150 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 150 mm COM 6 METROS

Quantidade: 20,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 880,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.100,20

119 - TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 200 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 200 mm COM 6 METROS

Quantidade: 20,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 1.320,00

Valor total: R\$ 26.400,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.574,64

120 - TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 250 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC DEFOFO PN IMPA DN 250 mm COM 6 METROS

Quantidade: 2,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 2.100,00

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.814,47

121 - TUBO PVC P.B.A DN 100 DE 110 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC P.B.A DN 100 DE 110 mm COM 6 METROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 324,00

Valor total: R\$ 32.400,00



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 489,47

122 - TUBO PVC P.B.A DN 50 DE 60 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC P.B.A DN 50 DE 60 mm COM 6 METROS

Quantidade: 1000,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 65.000,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,50

123 - TUBO PVC P.B.A DN 60 DE 75 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC P.B.A DN 60 DE 75 mm COM 6 METROS

Quantidade: 50,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 17.250,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 345,11

124 - TUBO PVC P.B.A DN 75 DE 85 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC P.B.A DN 75 DE 85 mm COM 6 METROS

Quantidade: 50,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 5.500,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 298,53

125 - TUBO PVC RÍGIDO DE 1 1/2" C/ 6M

Especificação: TUBO PVC RÍGIDO DE 1 1/2" C/ 6M

Quantidade: 5,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 67,00

Valor total: R\$ 335,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,63

126 - TUBO PVC RÍGIDO DE 3/4" C/ 6M

Especificação: TUBO PVC RÍGIDO DE 3/4" C/ 6M

Quantidade: 500,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 39,00

Valor total: R\$ 19.500,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

Valor de referência: R\$ 42,80

127 - TUBO PVC RÍGIDO DE 2" C/ 6M

Especificação: TUBO PVC RÍGIDO DE 2" C/ 6M

Quantidade: 5,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 430,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,72

128 - TUBO PVC RÍGIDO DE 3" C/ 6M

Especificação: TUBO PVC RÍGIDO DE 3" C/ 6M

Quantidade: 5,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 154,00

Valor total: R\$ 770,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 154,96

129 - TUBO PVC RÍGIDO DE 4" C/ 6M

Especificação: TUBO PVC RÍGIDO DE 4" C/ 6M

Quantidade: 5,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 152,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,35

130 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20 mm COM 6 METROS

Quantidade: 50,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 475,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,40

131 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25 mm COM 6 METROS

Quantidade: 300,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,50



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

132 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32 mm COM 6 METROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,67

133 - TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50 mm COM 6 METROS

Especificação: TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50 mm COM 6 METROS

Quantidade: 50,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: TUBO LEVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,00

134 - TUBO PEAD RAMAL PREDIAL DE ÁGUA 20x2,3 mm

Especificação: TUBO PEAD RAMAL PREDIAL DE ÁGUA 20x2,3 mm, ROLO COM 100 METROS

Quantidade: 80,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 560,00

Valor total: R\$ 44.800,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 644,47

135 - TUBO PEAD RAMAL PREDIAL DE ÁGUA 32x2,7 mm

Especificação: TUBO PEAD RAMAL PREDIAL DE ÁGUA 32x2,7 mm, ROLO COM 100 METROS

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 998,00

Valor total: R\$ 9.980,00

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.366,01

Valor total - LOTE II - TUBOS: R\$ 324.000,00 - (trezentos e vinte e quatro mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Junho de 2024 às 08:50



P H FERNANDES GUEDES LTDA
10.206.387/0001-90

Dados do Usuário:

Usuário logado como: P

E-mail: lorynhoguedes@gmail.com

CPF/MF: 10.206.387/0001-90



Documento assinado digitalmente
PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES
Data: 12/06/2024 08:53:26-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

P H FERNANDES GUEDES LTDA
CNPJ/MF: 10.206.387/0001-90



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe

Número do processo: 15020004/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024051601-PE

Data da abertura: 10/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: C G M VIDAL

Telefone: --

CNPJ/MF: 12.576.581/0001-93

E-mail: serrariavidal@gmail.com

Endereço: AV ALOISIO DIOGENES, 468, CELSO BARREIRA FILHO, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I - CONEXÕES

1 - ABRAÇADEIRA FITA 9MM 19x27mm

Especificação: ABRAÇADEIRA FITA 9MM 19x27mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,02

2 - ADAPTADOR P/ TUBO PAD DN 20 mm

Especificação: ADAPTADOR P/ TUBO PAD DN 20 mm

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,25

Valor total: R\$ 9.250,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,23

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 1 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



3 - ADAPTADOR P/ TUBO PAD DN 32 mm X 1"

Especificação: ADAPTADOR P/ TUBO PAD DN 32 mm X 1"

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,41

Valor total: R\$ 2.823,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,57

4 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 110 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 110 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,55

Valor total: R\$ 505,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,42

5 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 mm

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 805,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,15

6 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,28

Valor total: R\$ 228,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,03

7 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,84

Valor total: R\$ 76,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,12

8 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 mm





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 7,65

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 10,21

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 153,00

Modelo: --

9 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 75 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 75 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 44,67

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 59,57

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 893,40

Modelo: --

10 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 85 mm

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 85 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 51,38

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 68,51

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.027,60

Modelo: --

11 - ADESIVO PLÁSTICO 175g COM PINCEL

Especificação: ADESIVO PLÁSTICO 175g COM PINCEL

Quantidade: 800,0

Valor unitário: R\$ 13,10

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 17,47

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 10.480,00

Modelo: --

12 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 110x60 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 110x60 mm

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 48,32

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 64,43

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 483,20

Modelo: --

13 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 110x75 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 110x75 mm

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 3 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

**Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382**



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 40,20

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 53,60

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 402,00

Modelo: --

14 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 110x85 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 110x85 mm

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 63,48

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 84,64

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 634,80

Modelo: --

15 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 25x20 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 25x20 mm

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 1,14

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 1,52

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 114,00

Modelo: --

16 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 32x25 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 32x25 mm

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 1,71

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 2,29

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 171,00

Modelo: --

17 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 40x32 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 40x32 mm

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 2,10

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 2,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 21,00

Modelo: --

18 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 50x40 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 50x40 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PAGINA: 4 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 - Celso Barreira Filho - Jaguaribe - CE
(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Valor unitário: R\$ 2,08

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 2,78

Valor total: R\$ 20,80

Modelo: --

19 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 60x50 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 60x50 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 111,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,43

20 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 75x50 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 75x50 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,60

Valor total: R\$ 186,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,80

21 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 75x60 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 75x60 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,67

Valor total: R\$ 216,70

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,90

22 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 85x60 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 85x60 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,98

Valor total: R\$ 229,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,64

23 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 85x75 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA DE 85x75 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,44

Valor total: R\$ 184,40

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 5 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 - Celso Barreira Filho - Jaguaribe - CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,59

24 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 50x32 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 50x32 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,26

Valor total: R\$ 85,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,69

25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 60x32 mm

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA DE 60x32 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,74

Valor total: R\$ 194,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,99

26 - CAPS DE PVC ROSCÁVEL DE 1"

Especificação: CAPS DE PVC ROSCÁVEL DE 1"

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,34

27 - CAPS DE PVC ROSCÁVEL DE 3/4"

Especificação: CAPS DE PVC ROSCÁVEL DE 3/4"

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,76

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,35

28 - CAPS SOLDÁVEL DE 20 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 20 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,71

Valor total: R\$ 85,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 6 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 - Celso Barreira Filho - Jaguaribe - CE
(88) 3522-1382



Valor de referência: R\$ 2,29

29 - CAPS SOLDÁVEL DE 25 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 25 mm

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,02

Valor total: R\$ 714,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,36

30 - CAPS SOLDÁVEL DE 32 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 32 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,36

Valor total: R\$ 118,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,15

31 - CAPS SOLDÁVEL DE 50 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 50 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,10

Valor total: R\$ 455,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,14

32 - CAPS SOLDÁVEL DE 60 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 60 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,69

Valor total: R\$ 634,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,92

33 - CAPS SOLDÁVEL DE 75 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 75 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,42

Valor total: R\$ 308,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,57





34 - CAPS SOLDÁVEL DE 85 mm

Especificação: CAPS SOLDÁVEL DE 85 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,27

Valor total: R\$ 925,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,70

35 - COLAR DE TOMADA PVC 110x3/4 mm

Especificação: COLAR DE TOMADA PVC 110x3/4 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,80

Valor total: R\$ 796,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,07

36 - COLAR DE TOMADA PVC 50x3/4 mm

Especificação: COLAR DE TOMADA PVC 50x3/4 mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,52

Valor total: R\$ 1.452,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,37

37 - COLAR DE TOMADA PVC 60x3/4 mm

Especificação: COLAR DE TOMADA PVC 60x3/4 mm

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,37

Valor total: R\$ 3.674,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,50

38 - COLAR DE TOMADA PVC 75 mm X 3/4 "

Especificação: COLAR DE TOMADA PVC 75 mm X 3/4 "

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,03

Valor total: R\$ 810,90

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,05





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



39 - COLAR DE TOMADA PVC 85 mm X 3/4 "

Especificação: COLAR DE TOMADA PVC 85 mm X 3/4 "

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,74

Valor total: R\$ 1.269,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,33

40 - CRUZETA PVC PBA DE 60 mm C/ ANEL

Especificação: CRUZETA PVC PBA DE 60 mm C/ ANEL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,35

Valor total: R\$ 373,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,81

41 - CURVA 90° COLETOR ESGOTO PB CURTA INJ- JEI/JERI BN 100

Especificação: CURVA 90° COLETOR ESGOTO PB CURTA INJ- JEI/JERI BN 100

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,40

Valor total: R\$ 2.640,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,20

42 - CURVA 90° SOLDÁVEL 50 mm

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL 50 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,40

Valor total: R\$ 124,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,54

43 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL 60 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,45

Valor total: R\$ 529,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,27

44 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 9 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL 85 mm

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 35,45

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 47,27

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 354,50

Modelo: --

45 - FITA VEDA ROSCA 18x50

Especificação: FITA VEDA ROSCA 18x50

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 10,57

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 14,10

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.228,00

Modelo: --

46 - JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL DE 20 mm

Especificação: JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL DE 20 mm

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 1,11

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 1,49

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 111,00

Modelo: --

47 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 25 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 25 mm

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 1,45

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 1,94

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 7.250,00

Modelo: --

48 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 32 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 32 mm

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 1,86

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 2,48

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 186,00

Modelo: --

49 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 75 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 75 mm

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 10 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 55,65

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 74,21

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.113,00

Modelo: --

50 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 110 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 110 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 106,17

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 141,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.123,40

Modelo: --

51 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 50 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 50 mm

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 4,02

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 5,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 120,60

Modelo: --

52 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 60 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 60 mm

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 20,85

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 27,80

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.251,00

Modelo: --

53 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 85 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° DE 85 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 90,96

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 121,29

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.819,20

Modelo: --

54 - JOELHO PVC RÍGDO ROSCÁVEL 90° 3/4"

Especificação: JOELHO PVC RÍGDO ROSCÁVEL 90° 3/4"

Quantidade: 9000,0

Unidade: Unidade

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 11 DE 31





Valor unitário: R\$ 2,58

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 3,44

Valor total: R\$ 23.220,00

Modelo: --

55 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 60 mm

Especificação: JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° DE 60 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,05

Valor total: R\$ 230,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,74

56 - JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 25x3/4 mm

Especificação: JOELHO SOLDÁVEL 90° RL 25x3/4 mm

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,34

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,13

57 - LÂMINA DE SERRA BI-METAL 12" COM 24 DENTES

Especificação: LÂMINA DE SERRA BI-METAL 12" COM 24 DENTES

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,50

Valor total: R\$ 5.250,00

Fabricante/Marca: STARRET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,00

58 - LUVA DE CORRER 100 mm DEFOFO C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER 100 mm DEFOFO C/ ANEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 97,11

Valor total: R\$ 4.855,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 129,49

59 - LUVA DE CORRER 150 mm DEFOFO C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER 150 mm DEFOFO C/ ANEL

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 179,19

Valor total: R\$ 5.375,70





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,93

60 - LUVA DE CORRER 200 mm DEFOFO C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER 200 mm DEFOFO C/ ANEL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 266,08

Valor total: R\$ 5.321,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 354,78

61 - LUVA DE CORRER 300 mm DEFOFO C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER 300 mm DEFOFO C/ ANEL

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 912,89

Valor total: R\$ 4.564,45

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.217,19

62 - LUVA DE CORRER PVC 110 mm C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 110 mm C/ ANEL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 93,95

Valor total: R\$ 1.879,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,27

63 - LUVA DE CORRER PVC 25 mm C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 25 mm C/ ANEL

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,91

Valor total: R\$ 8.728,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,55

64 - LUVA DE CORRER PVC 32 mm C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 32 mm C/ ANEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,37

Valor total: R\$ 1.068,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 13 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 - Celso Barreira Filho - Jaguaribe - CE
(88) 3522-1382



Valor de referência: R\$ 28,50

65 - LUVA DE CORRER PVC 50 mm C/ ANEL (CURTA)

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 50 mm C/ ANEL (CURTA)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,39

Valor total: R\$ 2.539,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,86

66 - LUVA DE CORRER PVC 60 mm C/ ANEL (CURTA)

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 60 mm C/ ANEL (CURTA)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,08

Valor total: R\$ 2.808,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,45

67 - LUVA DE CORRER PVC 75 mm C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 75 mm C/ ANEL

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,54

Valor total: R\$ 495,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,06

68 - LUVA DE CORRER PVC 85 mm C/ ANEL

Especificação: LUVA DE CORRER PVC 85 mm C/ ANEL

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,95

Valor total: R\$ 1.299,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,60

69 - LUVA PVC RÍGIDA ROSCÁVEL DE 25 mm

Especificação: LUVA PVC RÍGIDA ROSCÁVEL DE 25 mm

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,05

Valor total: R\$ 3.050,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,07





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



70 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 110 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 110 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,43

Valor total: R\$ 1.248,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,24

71 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,91

Valor total: R\$ 45,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,22

72 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25 mm

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,42

Valor total: R\$ 5.680,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,90

73 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 32 mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,29

Valor total: R\$ 229,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

74 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 50 mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,76

Valor total: R\$ 376,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,02

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 15 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



VIDAL
PRE-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



75 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 60 mm

Quantidade: 150,0

Valor unitário: R\$ 13,53

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 18,05

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.029,50

Modelo: --

76 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 75 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 75 mm

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 19,82

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 26,43

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 198,20

Modelo: --

77 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 85 mm

Especificação: LUVA PVC SOLDÁVEL DE 85 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 38,37

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 51,16

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 767,40

Modelo: --

78 - LUVA SD MISTA 25x3/4"

Especificação: LUVA SD MISTA 25x3/4"

Quantidade: 9000,0

Valor unitário: R\$ 1,70

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 2,27

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 15.300,00

Modelo: --

79 - LUVA SD MISTA 32x1"

Especificação: LUVA SD MISTA 32x1"

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 4,45

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 5,94

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 890,00

Modelo: --

80 - PLUG ROSCA BRANCO 20 mm

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO
LADO PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 16 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Especificação: PLUG ROSCA BRANCO 20 mm

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 1,25

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 1,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 62,50

Modelo: --

81 - PLUG ROSCA BRANCO 25 mm

Especificação: PLUG ROSCA BRANCO 25 mm

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 1,44

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 1,93

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 288,00

Modelo: --

82 - PLUG ROSCA BRANCO 32 mm

Especificação: PLUG ROSCA BRANCO 32 mm

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 2,59

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 3,46

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 518,00

Modelo: --

83 - REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCA MACHO E FÊMEA 25 mm

Especificação: REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCA MACHO E FÊMEA 25 mm

Quantidade: 4500,0

Valor unitário: R\$ 10,68

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 14,25

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 48.060,00

Modelo: --

84 - REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 25 mm

Especificação: REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 25 mm

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 6,99

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 9,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.398,00

Modelo: --

85 - REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 50 mm

Especificação: REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 50 mm

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTILHAR SUA CAMARA PARA O ORCODE AO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PAGINA: 17 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 14,77

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 19,70

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 295,40

Modelo: --

86 - REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 60 mm

Especificação: REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 60 mm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 33,53

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 44,71

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 670,60

Modelo: --

87 - REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 75 mm

Especificação: REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 75 mm

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 81,42

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 108,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 407,10

Modelo: --

88 - REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 85 mm

Especificação: REGISTRO PVC SOLDÁVEL DE 85 mm

Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 130,99

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 174,66

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 654,95

Modelo: --

89 - SELIM ELÁSTICO COLETOR JEI DN 150x100

Especificação: SELIM ELÁSTICO COLETOR JEI DN 150x100

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 29,05

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 38,74

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.810,00

Modelo: --

90 - TÊ 110 mm P.B.A

Especificação: TÊ 110 mm P.B.A

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 18 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



Valor unitário: R\$ 179,40

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 239,21

Valor total: R\$ 1.794,00

Modelo: --

91 - TÊ COLETOR ESGOTO BBP JE/JERI DN 100

Especificação: TÊ COLETOR ESGOTO BBP JE/JERI DN 100

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,12

Valor total: R\$ 844,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,17

92 - TÊ DE SERVIÇO ARTICULADO DE 60x20 mm PADRÃO NTS 175

Especificação: TÊ DE SERVIÇO ARTICULADO DE 60x20 mm PADRÃO NTS 175

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,22

Valor total: R\$ 5.122,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,30

93 - TÊ DE COMPRESSÃO BN 20 mm

Especificação: TÊ DE COMPRESSÃO BN 20 mm

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,56

Valor total: R\$ 3.512,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,42

94 - TÊ DE COMPRESSÃO BN 32 mm

Especificação: TÊ DE COMPRESSÃO BN 32 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,89

Valor total: R\$ 1.444,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,53

95 - TÊ INTERNO TRIPLO EM ESPIGÃO 20 mm

Especificação: TÊ INTERNO TRIPLO EM ESPIGÃO 20 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,43

Valor total: R\$ 121,50





Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,24

96 - TÊ INTERNO TRIPLO EM ESPIGÃO 32 mm

Especificação: TÊ INTERNO TRIPLO EM ESPIGÃO 32 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,84

Valor total: R\$ 142,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,79

97 - TÊ PVC ROSCÁVEL 1"

Especificação: TÊ PVC ROSCÁVEL 1"

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,84

Valor total: R\$ 1.092,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,12

98 - TÊ PVC ROSCÁVEL 3/4"

Especificação: TÊ PVC ROSCÁVEL 3/4"

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,77

Valor total: R\$ 954,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,37

99 - TÊ PVC SOLDÁVEL 110 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 110 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 104,44

Valor total: R\$ 1.044,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,26

100 - TÊ PVC SOLDÁVEL 20 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 20 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,81

Valor total: R\$ 40,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 20 DE 31





Valor de referência: R\$ 1,09

101 - TÊ PVC SOLDÁVEL 25 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 25 mm

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,29

Valor total: R\$ 387,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,73

102 - TÊ PVC SOLDÁVEL 32 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 32 mm

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,94

Valor total: R\$ 882,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,93

103 - TÊ PVC SOLDÁVEL 50 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 50 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,86

Valor total: R\$ 78,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,48

104 - TÊ PVC SOLDÁVEL 60 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 60 mm

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,05

Valor total: R\$ 751,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,40

105 - TÊ PVC SOLDÁVEL 75 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 75 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,24

Valor total: R\$ 512,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,32





106 - TÊ PVC SOLDÁVEL 85 mm

Especificação: TÊ PVC SOLDÁVEL 85 mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,88

Valor total: R\$ 658,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,84

107 - TÊ SOLDÁVEL E C/ ROSCA NA BOLSA CENTRAL DE 25 mm

Especificação: TÊ SOLDÁVEL E C/ ROSCA NA BOLSA CENTRAL DE 25 mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,84

Valor total: R\$ 384,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,13

108 - TÊ SOLDÁVEL E C/ ROSCA NA BOLSA CENTRAL DE 32 mm

Especificação: TÊ SOLDÁVEL E C/ ROSCA NA BOLSA CENTRAL DE 32 mm

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,01

109 - UNIÃO PP DUPLA COMPRESSÃO DN 20 mm

Especificação: UNIÃO PP DUPLA COMPRESSÃO DN 20 mm

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,92

Valor total: R\$ 5.922,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,57

110 - UNIÃO PP DUPLA COMPRESSÃO DN 32 mm

Especificação: UNIÃO PP DUPLA COMPRESSÃO DN 32 mm

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,09

Valor total: R\$ 2.263,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,13





III - VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 1"

Especificação: VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 1"

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,45

Valor total: R\$ 1.222,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,61

III2 - VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 3/4"

Especificação: VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 3/4"

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,72

Valor total: R\$ 1.436,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,30

III3 - VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 50 mm

Especificação: VENTOSA PVC ROSCÁVEL DE 50 mm

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,64

Valor total: R\$ 1.212,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,86

Valor total - LOTE I - CONEXÕES: R\$ 257.532,10 - (duzentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos)

LOTE III - LINHA BRANCA (ESGOTO)

III6 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50x40

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50x40

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,14

Valor total: R\$ 94,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,20

III7 - CAPS PVC ESGOTO DN 100





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Especificação: CAPS PVC ESGOTO DN 100

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,65

Valor total: R\$ 153,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,22

138 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 100 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 100 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 475,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,11

139 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 40 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 40 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,72

Valor total: R\$ 186,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,97

140 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 50 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 50 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,89

Valor total: R\$ 294,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,86

141 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 75 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 45° DN 75 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,95

Valor total: R\$ 297,50

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,94

142 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 100 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 100 SN NBR 5688

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PAGINA: 24 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 7,35

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 9,82

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 367,50

Modelo: --

143 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 40 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 40 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 3,20

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 4,27

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 160,00

Modelo: --

144 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 50 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 50 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 3,09

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 4,14

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 154,50

Modelo: --

145 - JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 75 SN NBR 5688

Especificação: JOELHO PVC ESGOTO PREDIAL 90° DN 75 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 4,80

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 6,41

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 240,00

Modelo: --

146 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x100

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x100

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 21,70

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 29,07

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 217,00

Modelo: --

147 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x50

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x50

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 354-301-5313
PAGINA: 25 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



Valor unitário: R\$ 14,42

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 19,23

Valor total: R\$ 144,20

Modelo: --

148 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x75

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x75

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,29

Valor total: R\$ 192,90

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,72

149 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 40x40

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 40x40

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,96

Valor total: R\$ 39,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,29

150 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 50x50

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 50x50

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,59

Valor total: R\$ 95,90

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,79

151 - JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 75x75

Especificação: JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 75x75

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,54

Valor total: R\$ 135,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,06

152 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 100x50

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 100x50

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,99

Valor total: R\$ 89,90





VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,99

153 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 100x75

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 100x75

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,12

Valor total: R\$ 71,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

154 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 75x50

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE ESGOTO DN 75x50

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,20

Valor total: R\$ 82,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,94

155 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100 SN NBR 5688

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,32

Valor total: R\$ 716,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,10

156 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100x50 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100x50 SN NBR 5688

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,61

Valor total: R\$ 438,30

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,49

157 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100x75 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 100x75 SN NBR 5688

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,60

Valor total: R\$ 588,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 27 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



VIDAL
PRE-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Valor de referência: R\$ 26,14

158 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 40x40 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 40x40 SN NBR 5688

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,67

Valor total: R\$ 80,10

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,56

159 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 50x50 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 50x50 SN NBR 5688

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,32

Valor total: R\$ 159,60

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,10

160 - TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 75x75 SN NBR 5688

Especificação: TÊ PVC ESGOTO PREDIAL DN 75x75 SN NBR 5688

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,24

Valor total: R\$ 337,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,99

161 - TUBO PVC DN 100 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Especificação: TUBO PVC DN 100 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Quantidade: 300,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 70,15

Valor total: R\$ 21.045,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,54

162 - TUBO PVC DN 150 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Especificação: TUBO PVC DN 150 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Quantidade: 100,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 201,54

Valor total: R\$ 20.154,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 268,73

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA 28 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



163 - TUBO PVC DN 40 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Especificação: TUBO PVC DN 40 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Quantidade: 20,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 33,54

Valor total: R\$ 670,80

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,73

164 - TUBO PVC DN 50 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Especificação: TUBO PVC DN 50 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Quantidade: 20,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 46,76

Valor total: R\$ 935,20

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,35

165 - TUBO PVC DN 75 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Especificação: TUBO PVC DN 75 mm ESGOTO PREDIAL SN NBR 5688 C/ 6M

Quantidade: 30,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 66,77

Valor total: R\$ 2.003,10

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,03

166 - VÁLVULA DE RETENÇÃO DE ESGOTO DN 100x100

Especificação: VÁLVULA DE RETENÇÃO DE ESGOTO DN 100x100

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 104,71

Valor total: R\$ 1.047,10

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,62

Valor total - LOTE III - LINHA BRANCA (ESGOTO): R\$ 51.664,70 - (cinquenta e um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 309.196,80 (trezentos e nove mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 29 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

Av. Aloisio Diogenes, nº 468 - Celso Barreira Filho - Jaguaribe - CE

(88) 3522-1382



VIDAL
PRÉ-MOLDADOS

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Junho de 2024 às 13:40

Dados do Usuário:

Usuário logado como: C

E-mail: serrariavidal@gmail.com

CPF/MF: 12.576.581/0001-93

C G M VIDAL

CNPJ/MF: 12.576.581/0001-93

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 30 DE 31



CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.EST: 06.410.499-0

**Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382**

ASSINATURAS

ASSINADO DIGITALMENTE POR
Clark favor Miranda vida!

Em 13/06/2024, conforme horário oficial de Brasília
A autenticidade deste documento poderá
ser conferida apontando a câmera
do seu celular para o qr code ou acessando o site
<https://assinatura.intgest.com.br/autenticar/>
informando o código: 354-301-5313



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 354-301-5313
PÁGINA: 31 DE 31

